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Zyra ¢ Personelit ]
N L7 - b6 /18
Kiin€ me di. 27.06.2018
Duke u bazuar né Ligjin ¢ Sherbimit Civil t&¢ Republikés s& Kosovits nr.03/1.-149, Rregullores nr,02/2010, pér Procedurat e Rekrutimit
ne Shérbimin Civil 18 Republikés s¢ Kosoves, dhe Rregullores nr. 21/2012. per  Avancimin n¢ Karrieré (¢ Népunésve Civil,
Udhéhegési | Persanelit ben:
SHPALLJEN E REKRUTIMIT
(T€ brendshém)
Drejtor i Qendrés pér Puné Sociale (QPS)

Mbikéqyrisi: Drejtori pér Shindetési dhe Miréqenie Sociale
Koeficienti: 8.0
Orarii punés: | ploté
Vendi: Kling
Kohézgjatja ¢ emérimit: Sipas Ligjit (& Shérbimit Civil — | karricerés
Numrii referencés se vendit té punés: JP00033620
Qellimi dhe rezultater: Organizimi dhe zhvillimi i punéve né QPS
Detyrat dhe pérgjegjésit:

*  Udhéhegé punén e pérgjithshme t& sektorit dhe ndihmon drejtoring né caktimin e objektivave dhe zhvillimin e planit 1&

Punes pér pérmbushjen e kétyre objektivave si dhe harton planin ¢ punés pér sektorin:

*  Menaxhon stafin e sektorit dhe organizon punén pérmes ndarjes s¢ detyrave rek (e varurit, si dhe ofron udhézime dhe

monitoron punén e stafjr:

¢ Bin viergsimin ¢ proceseve dhe procedurave (& brendshme dhe rekomandon ndryshime dhe pérmirésime mé qéllim te

rritjes sé efikasitetit dhe cilésise sa punés;

*  Shqyrton ankesat ¢ palsve 1@ pakénaqur lidhur me refuzimin e 1@ drejtés pér ndihmé sociale hga népundsi pér ndihme

sociale;

*  Pércjellé nevojat sociale né ményré q¢ (& caktohen prioritetet ¢ punés dhe qé & sigurohet miréqenia sociale duke

pérfshiré 1& gjithe qytetarét e né veganti personat me nevoja té veganta;

*  Nénshkruan ¢ gjitha aktvendimet G€ dalin nga Institucioni dhe kujdesét q& 1& mbrohen te giitha 1& drejtat e arantuara

me Ligj;

e Lidhe marréveshje kontraktuese per strehim 1€ rezidentéve 1@ moshuar né Shtgping pér Persona & Moshuar dhe pa

Pérkujdesje Sociale:
*  Raporton tek drejtori | DKSHMS:
s Bén vilergsimin e rregullt té stafit nén mbikéqyrje t& tij dhe pérkrahé zhvillimin ¢ tyre pérmes trajnimit pér kryerjen e
detyrave né pérputhje me standardét e kérkuara,
Kualifikimet dhe PErvoja ¢ punés ¢ kérkuar
Diplomé Universitare - Fakulieti Juridik, Pedagogii, Psikologji, Sociologji.
- 3 vite pérvojé pune profesionale.,
ShKathiési tjera (¢ kérkuara:
- Afiési komunikuese dhe bindése n¢ menaxhim;
= Shkathtési né caktimin e objektivave, planifikim te punés dhe analizg;
- Shkathtési ng udh&heqje dhe organizim 1¢ ckipit, aftési per & menaxhuar ne ekip ose grup punues:
= Shkathtési kompjuterike ne aplikacionet t& programeve. Word, Excel. Power Point. Access etj.
Ményra e aplikimit:

Formularét per aplikim mund & merren né Zyrén Komunale & Personelit né katin e treté ku edhe shié bers shpallja ¢
rekrutimit dhe dorézohen PO NE 1€ njgjtén zyre, Pér informata me & hollésishme mund 1@ kontaktoni né Zyrén e Personelit, pérmes
teletonit fiks: 039 471 550, 43 722 vse telefonin mobi 044/887659,

Konkursi mbeter i hapur 8 dite nga dita e publikimit,

Aplikacioni i dorézuar pas afatit, i pakompletuar dhe i plotésuar







